
UŽIVATELSKÝ NÁVOD 

USER'S GUIDE 
YP12573(MULTI FUNCTION SPORT LCD WATCH) 

� 
o Stopky

lt;i�f.�11 Dělený čas

� 
1 OOletý kalendář 

I ióo I 
Vodotěsnost
do 100 m 

� 
EL podsvícení 

� 
Buzení 

� 
Odbíjení 

I 9 I Baterie(CR2025)

Exkluzivní dovozce a prodejce v ČR: DIAX, s.r.o., www.diax.cz . 

BUTTONS 

• Funkce tlačítek odpovídá údajům dle písmen
uvedených na obrázku níže.

A-- Reset 
B -- Mode - Režim 
C -- EL podsvícení 
D -- Start / Stop 

ZOBRAZENÍ 

• Zobrazení se uskutečňuje dle obrázku:

Datum 

UPOZORNĚNÍ 

1 . Nikdy se nesnažte otevřít pouzdro nebo odstranit 
zadní kryt. 

2. Neovládejte tlačítka pod vodou.

3. Pokud se v hodinkách objeví vlhkost, nechte si je
u dodavatele ihned ošetřit. Jinak by mohlo dojít
ke korozi jejich kovových částí.

4. Protože jsou hodinky zhotoveny pro normální užití,
vyhněte se hrubému zacházení s nimi a nenechte
je spadnout.

5. Nevystavujte hodinky vysokým teplotám.

6. Otírejte hodinky pouze jemným suchým hadříkem.
Vyhněte se jakémukoli přímému kontaktu hodinek
s chemikáliemi, které by mohly zapříčinit poškození
jejich částí z umělých hmot.

7. Vyhněte se nošení hodinek v elektrostatických
nebo elektromagnetických prostředích.

MODE SELECTION 

• Pro změnu režimu stiskněte "B" v řadě
následujících kroků:
Režim sledování času- Režim buzení
Režim stopek - Režim děleného času.

Ca E•i•i•i¼Ui@i1•
• Formát 12/24H;
• hodiny, minuty, sekundy,

den v týdnu, datum;
• 1 OOletý kalendář (2000 - 2099).

IJ) BUZENÍ

• Hodinový signál času;
• signály bucjíku zní denně

v nastaveny čas. 

l9 STOPKY

• Jednotka 1/100 sekundy;
• rozsah měření:

- -
0'00"00 - 23:59'59".

(d 1•139a:iG4-9 
• Čas v jiném časovém pásmu.

PODSVÍCENÍ 

• Podsvícení používající techniku EL (elektroluminiscenci)
umožňuje svítivé zobrazení a dobrou viditelnost za tmy.

Elektrické podsvícení 

• Za jakéhokoli režimu
stiskněte "C" a podsvícení
displeje potrvá asi 3 sekundy.

Formát 12/24H 

• V režimu sledování času stiskněte
"A" a tím přepněte formáty 12/24H.

Kalendář 
• V režimu sledování času stiskněte

"D", čímž se iniciuje zobrazení:
roku, měsíce a data.

Nastavení času 

1. V režimu sledování času stiskněte
"A" a počkejte až se rozblikají sekundy
(blikání indikuje režim nastavování):

2. pro reset sekund stiskněte "D";

3. pro přechod na další výběr
stiskněte "B"·'

4. pro navýšení zobrazeného čísla
stiskněte "D", pro rychlejší změnu
tlačítko podržte;

5. opakujte kroky 3 a 4 pro postup
výběru:
sekundy - hodiny - minuty -
rok - měsíc - datum;

6. pro odchod z režimu nastavování
stiskněte nakonec "A". (Den se
zobrazí automaticky dle nastavení
roku, měsíce a data.)

m BUZENÍ 

Buzení a odbíjení 

• V režimu buzení stisk "D"
způsobí ZAPNYP (on/off)
režimu buzení a odbíjení
v následujících krocích:
buzení & odbíjení VYP -
buzení ZAP- odbíjení ZAP
buzení & odbíjení ZAP.

Nastavení času buzení 

1. V režimu buzení stiskem "A"

rozblikáte údaj o hodině (blikání
indikuje režim nastavování);

2. pro zvýšení údaje o hodině
stiskněte "D", pro rychlejší
změnu tlačítko po stisknutí
podržte;

3. pro výběr minut stiskněte "B";

4. pro zvýšení údaje o minutách
stiskněte "D", pro rychlejší změnu
tlačítko po stisknutí podržte;

5. po ukončení nastavování odejdete
z tohoto režimu stisknutím "A".

• Signál buzení zní o nastaveném čase každý den asi
po dobu 60 sekund; stisk jakéhokoli tlačítka signál zruší.

B STOPKY 

Zachycení času � 

1 . V režimu stopek stiskněte 
"D", čímž stopky spustíte; 

2. opakované stisknutí "D"
stopky zastaví;

3. pro reset stopek stiskněte "A".

Dělený čas r = =11a =-::ii -�

1 . V režimu stopek stiskněte 
"D", čímž stopky spustíte; 

2. stiskněte "A" pro zobrazení
děleného času, načítání na
stopkách probíhá interně;

3. pro vymazání děleného času
stiskněte "A", sledování
času bude pokračovat;

4. zopakujte kroky 2 a 3 a dělený
čas se bude dále sledovat; 

5. stisknutí "D" stopky zastaví.

Nastavení děleného času 

1 . V režimu děleného času 
stiskněte "A" a údaj o hodině 
se rozbliká (blikání indikuje 
režim nastavování); 

2. pro zvýšení údaje o hodině
stiskněte "D", pro rychlejší
změnu tlačítko po stisknutí
podržte;

3. pro výběr minut stiskněte
"B"·'

4. úpravu minut způsobí
stisknutí"D" (jedno stisknutí
iniciuje změnu 30 minut);

5. po ukončení nastavování odejdete z tohoto režimu
stisknutím "A".




